
UCHWAŁA NR XV/101/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Istebna 

Na podstawie art. 18 a i art. 21 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.), oraz § 33 Statutu Gminy Istebna stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XLVI/367/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Istebna. 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje  ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Istebna Radnego Zbigniewa 
Wałach. 

§ 2. Powołuje  do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Istebna Radną Magdalenę Gazur. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Istebna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70472E2A-2B2C-479A-BD19-B9D284B0AAF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/101/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


